[image: image1.emf]
GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EXTRATO FINAL DA ATA DE JULGAMENTO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 72/2018

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de Atendente (Posso ajudar), Recepcionista, Porteiro, Maqueiro, Auxiliar de almoxarifado, Digitador, Camareira, Supervisor, Eletricista de Manutenção Predial, Bombeiro Hidráulico, Carpinteiro, Pintor Industrial, Operador de Call Center, Telefonista, Motorista I Unidade móvel, Motorista II, Técnico em Manutenção e Técnico em Manutenção I, Estofador, Soldador a serem executados conforme as especificações contidas no Edital e Projeto Básico (CAPITAL-INTERIOR) da Secretaria de Estado da Saúde. CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde - SES. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 20401. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 10.302.0006. PROJETO OU ATIVIDADE: 2367. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.00. FONTE DE RECURSOS: 0102. BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/2002 Lei nº 8.666/93. Lei Estadual nº 6.206/2007, Lei Estadual nº 5.280, Lei Estadual nº 5.848, Lei Estadual nº 8.234/17, Decretos Estaduais nºs. 26.531 e nº 26.533 de 2009.

CONTRATADA: EMBRAPES - EMPRESA BRASILEIRA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ 02.984.242/0001-92. VALOR MENSAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.098.608,13 (Três milhões, noventa e oito mil, seiscentos e oito reais e treze centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: Será firmado Contrato com o licitante vencedor, o qual terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração, na forma do art. 57, II da Lei 8.666/1993.
Aracaju, 29 de janeiro de 2019.

Josiane de Oliveira Costa
Pregoeira – SES/SE

Adjudico e Homologo em 29 de janeiro de 2019.

Valberto de Oliveira Lima

Secretário de Estado da Saúde - SES

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Diretoria Administrativa
[image: image1.emf]Coordenação de Recursos Logísticos

Avenida Augusto Franco, nº 3150, Bairro Ponto Novo, Aracaju –Se
Tel. (79) 3226-8337